
1  

Luxif Management 
Société à responsabilité limitée 

75, Parc d’activités 
L-8308 Mamer/Capellen 

Grand Duchy of Luxembourg 
RCS Luxembourg: B156855 

(“Generální Partner”) 
 

jednající ve své vlastní funkci a případně ve funkci správy neomezeného akcionáře (actionnaire gérant 
commandité) společnosti 

 
Luxif 

Société d’investissement à capital variable – fonds d’investissement spécialisé 
organisé sous la forme d’une société en commandite par actions 

75, Parc d’activités 
L-8308 Mamer/Capellen 

Grand Duchy of Luxembourg 
RCS Luxembourg: B154646 

(“Společnost”) 
 
 

OZNÁMENÍ K MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADĚ AKCIONÁŘŮ LUXIF 
 

Představenstvo Generálního Partnera (“Představenstvo”) přijímá odpovědnost za přesnost obsahu tohoto 
svolávacího oznámení. 

 
Pojmy s velkým počátečním písmenem, které zde nejsou definovány, mají význam, který jim je připisován ve 
vízovém razítkovém vydávacím dokumentu Společnosti ze dne března 2018 (“Vydávací document”). 

 
 

 
Doporučenou poštou 
 

V Lucemburku 2. června 2021 
 

RE: Luxif - Oznámení na mimořádnou valnou hromadu akcionářů Společnosti, která se bude konat v 
pátek 11. června 2021 v 10 hodin (Lucemburského času) za účelem dobrovolné likvidace Společnosti 

 
Vážení akcionáři, 

 
Píšeme vám jako akcionáři Společnosti, investiční společnosti s variabilním kapitálem - specializovaný 
investiční fond (société d'investissement à capital variable - fonds d'investissement spécialisé, SICAV-SIF), 
s výhradou lucemburského zákona ze dne 13. února 2007 o specializovaných investičních fondech, ve znění 
pozdějších předpisů (“Zákon o SIF z roku 2007”). 

 
Tímto se svoláváte na mimořádnou valnou hromadu akcionářů Společnosti (“EGM”), která se bude konat v 
pátek 11. června 2021 v 10:00 (Lucemburský čas), na adrese 75, Parc d'activités L-8308 Mamer / Capellen, 
Lucemburské velkovévodství) s agendou stanovenou v plné moci připojené jako Příloha 1 (“Plná moc”), 
rozhodnout o dobrovolné likvidaci společnosti a jmenovat v souvislosti s tím likvidátora navrženého 
Generálním Partnerem. 
 
Agenda EGM je následující: 



2  

 
(a) jmenování předsedy Hromady; 

 
(b) rozhodnutí o zrušení Společnosti a dobrovolném uvedení Společnosti do likvidace (liquidation 

volontaire) s okamžitou platností (“Likvidace”); 
 

(c)         rozhodnutí o jmenování ME BUSINESS SOLUTIONS S.à.rl, společnosti s ručením omezeným 
(société à responsabilité limitée) založené podle zákonů Lucemburského velkovévodství, se sídlem 
na adrese 16, rue Jean-Pierre Brasseur, L-1258, Luxembourg a zapsané v lucemburském 
obchodním a obchodním rejstříku pod číslem B142063, zastoupeným panem Ericem Chinchonem, 
jako likvidátorem Společnosti (“Likvidátor“); 

 
(d) potvrzení, že lucemburský regulační orgán finančního sektoru, Commission de Surveillance du 

Secteur Financier (“CSSF”), vydal dopis bez námitek ohledně jmenování Likvidátora jako 
dobrovolného likvidátora Společnosti; 

 
(e)        rozhodnutí (i) svěřit Likvidátorovi nejširší pravomoci stanovené v článcích 1100-4 a násl. 

lucemburského zákona ze dne 10. srpna 1915 o obchodních společnostech, ve znění pozdějších 
předpisů (“Zákon o společnostech”); (ii) zmocnit Likvidátora k provedení všech činů a provádění 
všech operací, včetně operací uvedených v článku 1100-5 zákona o obchodních společnostech, bez 
předchozího souhlasu valné hromady Akcionářů; (iii) zmocnit Likvidátora, aby na vlastní 
odpovědnost přenesl své pravomoci pro konkrétní operace nebo úkoly na jednu nebo několik osob 
nebo subjektů; (iv) zmocnit a zplnomocnit Likvidátora jménem Společnosti v likvidaci k 
provedení, dodání a plnění závazků vyplývajících z jakékoli dohody nebo dokumentu, který je 
vyžadován pro likvidaci Společnosti, splnění jejích závazků a vyřazení svá aktiva a (v) zmocnit 
likvidátora k provedení zálohových plateb z likvidačních výnosů (boni de liquidation) akcionářům 
v souladu s články 1100-9 Zákona o obchodních společnostech; 

 
(f) potvrzení a schválení, že likvidátor nesmí sestavit soupis a může se spoléhat na účetní knihy a účty 

společnosti. 
 

Pokud si přejete být zastoupeni na EGM, zašlete prosím řádně podepsanou plnou moc společnosti Trident 
Trust Company (Luxembourg) SA, na faxové číslo + 352-26-30-28-49 nebo e-mailem na adresu 
corporatelux@tridenttrust.com, co nejdříve, v každém případě však nejpozději do 10. června 2021. Chcete-li 
se zúčastnit EGM osobně, informujte prosím pana Matthijse Visschera, na faxovém čísle + 352-26-30-28-49 
nebo kurýrem v Trident Trust Company (Luxembourg) S.A., na adrese 75, Parc d'Activités, L-8308 Capellen, 
Lucemburské velkovévodství, nejpozději 8. června 2021. 

 
Vezměte prosím na vědomí, že jmenování likvidátora bylo schváleno Commission de Surveillance du 
Secteur Financie (“CSSF”). 

 
V souladu s článkem 29.1 stanov Společnosti (“Stanovy“) a lucemburským zákonem ze dne 10. srpna 1915 o 
obchodních společnostech, v platném znění, mohou být rozhodnutí o dobrovolné likvidaci Společnosti přijata 
pouze na mimořádné valné hromadě akcionářů společnosti, kde je zastoupena alespoň polovina základního 
kapitálu, a usnesení jsou přijímána dvoutřetinovou většinou odevzdaných hlasů a za předpokladu, že 
Generální Partner hlasoval pro příslušná usnesení. Není-li usnášeníschopnost na valné hromadě, bude svoláno 
druhé zasedání se stejnou agendou jako na valné hromadě, a to způsobem stanoveným v Stanovech, 
prostřednictvím oznámení podaných do obchodního rejstříku a společností a zveřejněných v Recueil 
Electronique des Sociétés et Associations (RESA) a v novinách vydávaných v Lucemburku nejméně patnáct 
dní před hromadou. Druhou hromadou bude platně projednáváno bez ohledu na podíl představovaného 
kapitálu. Na obou hromadách musí být usnesení, která mají být přijata, přijata nejméně dvěma třetinami hlasů. 



3  

Hlasy týkající se akcií, u nichž se akcionář neúčastnil hlasování, zdrželi se hlasování, vrhli prázdný (blanc) 
nebo zkažený (nul) hlas, se při výpočtu výše uvedených většinových požadavků nezohledňují. Každá Akcie 
Společnosti má nárok na jeden hlas. 
 
Tento dopis (včetně smlouvy, kterou tvoříte souhlasem s jejími podmínkami) se bude řídit a bude vykládán v 
souladu s právními předpisy Lucemburského velkovévodství a strany podléhají výlučné jurisdikci soudů 
okresu Luxembourg-City. 

 
S pozdravem, 

 
 

Za generálního partnera 
 



4  

DODATEK 1  

PLNÁ MOC 

Tato příloha je Dodatkem 1 ke oznámení na mimořádnou valnou hromadu akcionářů společnosti Luxif ze dne 
11. června 2021 v 10 hodin (Lucemburského času). 

 
Podepsaný, (jméno akcionáře), 
(“Akcionář”), 

 

je akcionářem a držitelem (počet) triedy 
[ název třídy akcií]       v       Luxif       – [název  
přihrádky], pod-fond Luxif, Lucemburská 

 

investiční společnost s variabilním základním kapitálem - specializovaný investiční fond (société 
d'investissement à capital variable – fonds d'investissement spécialisé, SICAV-SIF) s výhradou 
lucemburského zákona ze dne 13. února 2007 o specializovaných investičních fondech, ve znění pozdějších 
předpisů („Zákon z roku 2007“), založeného jako komanditní společnost s ručením omezeným (société en 
commandite par actions) se sídlem na adrese 75, Parc d'activités L-8308 Mamer / Capellen, Lucemburské 
velkovévodství, zapsáno v lucemburském obchodním a obchodním rejstříku pod číslem B154646 a zapsáno do 
zápisu notáře Maître Anja Holtz ze dne 24. června 2010, zveřejněného 8. srpna 2010 v lucemburském úředním 
věstníku (Mémorial C, Recueil des Sociétés et Associations) CN ° 1883 („Společnost“). 
 
tímto uděluje zvláštní plnou moc se zástupnou mocí předsedovi předsednictva mimořádné valné hromady 
akcionářů Společnosti („Zástupce“), 
 

následovně: 
 
• zastupovat jej na mimořádné valné hromadě akcionářů Společnosti, která se bude konat v pátek 11. 

června 2021 v 10:00 (Lucemburského času) na adrese 75, Parc d'Activités, L-8308 Capellen, 
Lucemburské velkovévodství, a při jakémkoli jeho odročení (EGM) a hlasovat jeho jménem a jeho 
jménem na následujícím pořadu jednání, přičemž se bere na vědomí, že v souvislosti s následujícími 
usneseními jeho / její zmocněnec je hlasovat, jak je označeno písmenem „X“ níže a že pokud není 
uveden žádný údaj, zmocněnec bude hlasovat nebo se zdrží hlasování, jak to považuje za vhodné as 
ohledem na náš celkový podíl. 

 
PROGRAM 
  

Za 
 
Proti 

 
Zdržel se 

 
(a) jmenování předsedy Hromady; 

   

 
(b) rozhodnutí o zrušení Společnosti a dobrovolném uvedení 

Společnosti do likvidace (liquidation volontaire) s okamžitou 
platností (“Likvidace”); 

   

 
(c)        rozhodnutí o jmenování ME BUSINESS SOLUTIONS S.à.rl, 

společnosti s ručením omezeným (société à responsabilité limitée) 
založené podle zákonů Lucemburského velkovévodství, se sídlem 
na adrese 16, rue Jean-Pierre Brasseur, L-1258, Luxembourg a 
zapsané v lucemburském obchodním a obchodním rejstříku pod 
číslem B142063, zastoupeným panem Ericem Chinchonem, jako 
likvidátorem Společnosti (“Likvidátor“); 

   

 
(d) potvrzení, že lucemburský regulační orgán finančního sektoru, 

Commission de Surveillance du Secteur Financier (“CSSF”), 

 
N/A 



5  

vydal dopis bez námitek ohledně jmenování Likvidátora jako 
dobrovolného likvidátora Společnosti 

 
(e)      rozhodnutí (i) svěřit Likvidátorovi nejširší pravomoci stanovené 

v článcích 1100-4 a násl. lucemburského zákona ze dne 10. 
srpna 1915 o obchodních společnostech, ve znění pozdějších 
předpisů (“Zákon o společnostech”); (ii) zmocnit Likvidátora 
k provedení všech činů a provádění všech operací, včetně 
operací uvedených v článku 1100-5 zákona o obchodních 
společnostech, bez předchozího souhlasu valné hromady 
Akcionářů; (iii) zmocnit Likvidátora, aby na vlastní 
odpovědnost přenesl své pravomoci pro konkrétní operace nebo 
úkoly na jednu nebo několik osob nebo subjektů; (iv) zmocnit a 
zplnomocnit Likvidátora jménem Společnosti v likvidaci k 
provedení, dodání a plnění závazků vyplývajících z jakékoli 
dohody nebo dokumentu, který je vyžadován pro likvidaci 
Společnosti, splnění jejích závazků a vyřazení svá aktiva a (v) 
zmocnit likvidátora k provedení zálohových plateb z 
likvidačních výnosů (boni de liquidation) akcionářům v souladu 
s články 1100-9 Zákona o obchodních společnostech; 

   

 
(f) potvrzení a schválení, že likvidátor nesmí sestavit soupis a 

může se spoléhat na účetní knihy a účty společnosti. 

   

 

V souladu s článkem 29.1 stanov Společnosti (“Stanovy“) a lucemburským zákonem ze dne 10. srpna 1915 o 
obchodních společnostech, v platném znění, mohou být rozhodnutí o dobrovolné likvidaci Společnosti přijata 
pouze na mimořádné valné hromadě akcionářů společnosti, kde je zastoupena alespoň polovina základního 
kapitálu, a usnesení jsou přijímána dvoutřetinovou většinou odevzdaných hlasů a za předpokladu, že 
Generální Partner hlasoval pro příslušná usnesení. Není-li usnášeníschopnost na valné hromadě, bude svoláno 
druhé zasedání se stejnou agendou jako na valné hromadě, a to způsobem stanoveným v Stanovech, 
prostřednictvím oznámení podaných do obchodního rejstříku a společností a zveřejněných v Recueil 
Electronique des Sociétés et Associations (RESA) a v novinách vydávaných v Lucemburku nejméně patnáct 
dní před hromadou. Druhou hromadou bude platně projednáváno bez ohledu na podíl představovaného 
kapitálu. Na obou hromadách musí být usnesení, která mají být přijata, přijata nejméně dvěma třetinami hlasů. 

 

Stávající zmocněnec zůstane v platnosti, pokud bude na EGM z jakéhokoli důvodu pokračovat nebo 
odloženo. 
 
Akcionář se zavazuje ratifikovat cokoli, co může Zástupce dělat nebo má v úmyslu učinit svým jménem a na 
jeho účet při výkonu pravomocí obsažených v této plné moci. 
 
Akcionář souhlasí s tím, že (i) ze vzniku nebo v souvislosti se vstupem této plné moci nebo s jakýmkoli 
výkonem jakékoli plné moci ze strany plné moci udělené na základě této plné moci, ani v souvislosti s ním 
nevznikne žádná odpovědnost advokáta; / nebude činit žádný nárok ani vznášet jakýkoli nárok či žalobu 
jakéhokoli druhu proti Zástupci a (iii) odškodní Zástupce proti všem nárokům, ztrátám, nárokům nebo jiným 
akcím jakéhokoli druhu proti němu / nebo jím vzniklé, které mohou vzniknout nebo k nim může dojít v 
důsledku výkonu pravomocí udělených na základě této plné moci. 
 
Tato plná moc se řídí a bude vykládána v souladu s právními předpisy Lucemburského velkovévodství. 
Příslušné soudy okresu města Lucemburska mají výlučnou jurisdikci k projednávání veškerých sporů nebo 
sporů vyplývajících z nebo v souvislosti s touto plnou mocí. 



6  

Uvedeny v dne 2021 
 

  (podpis) 
 

Podle: (jméno akcionáře) 

Jako akcionář společnosti Luxif. 


	Luxif Management
	Luxif
	OZNÁMENÍ K MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADĚ AKCIONÁŘŮ LUXIF
	RE: Luxif - Oznámení na mimořádnou valnou hromadu akcionářů Společnosti, která se bude konat v pátek 11. června 2021 v 10 hodin (Lucemburského času) za účelem dobrovolné likvidace Společnosti

	DODATEK 1
	PLNÁ MOC
	PROGRAM

